1

Secretaria Legislativa

De: Alessandra Graziani de Souza <alessandra.graziani@sp.gov.br> em nome de
Secretaria Particular <secretariaparticular@sp.gov.br>

Enviado em: quinta-feira, 17 de novembro de 2022 11:08
Para: Jean Carlo Gorinchteyn; Eduardo Ribeiro Adriano
Cc: Gabinetedosecretario; Suellen Cristina Severiano da Silva;

legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 496/2022 ao Governador SP Rodrigo Garcia
Anexos: CMJacareí - Req 0496 Valmir - Governador SP.PDF

Prezado Secretário,

Trata-se de solicitação apresentada pelo Vereador Valmir do Parque Meia Lua, do Município de Jacareí,
pleiteando "a tomada de providências URGENTES em razão do desabastecimento de meios de contraste
imprescindíveis para a realização de exames e procedimentos".

Encaminho para avaliação e providências que considerar necessárias.

Solicito retorno em até 10 dias para que, conforme demandado, possamos dar a devolutiva ao solicitante
em nome do Governador.

Obs: em cópia o Vereador para conhecimento e acompanhamento.

Atenciosamente,

Camila Moreira
Assessora do Governador

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 17 de novembro de 2022 10:32
Para: Secretaria Particular <secretariaparticular@sp.gov.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
<wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 496/2022 ao Governador SP Rodrigo Garcia

2

Jacareí, 17 de novembro de 2022

A Sua Excelência, o Senhor
RODRIGO GARCIA
Governador do Estado de São Paulo
Av. Morumbi, 4500, Palácio Bandeirantes, Gabinete do Governador
CEP 05650-905 – São Paulo / SP

Ref.:   Requerimento nº 496/2022, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Excelentíssimo Governador,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0488.2022-CMJ.e